
 

ZARZĄDZENIE NR  57/2016    

STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO  

z dnia 10.03.2016 roku 

 

w sprawie powołania obsady Stałego Dyżuru  Starostwa Powiatowego  

w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.2015.827 j.t. z późn. zm) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 1 

ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U.2013.1166 j.t z późn. zm.) 

oraz § 8 ust. 2 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości 

obronnej państwa (Dz.U.2004.219.2218) oraz  Zarządzenia  Nr  243/12 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 28.09.2012 r. w sprawie organizacji  i funkcjonowania systemu Stałych Dyżurów 

w województwie warmińsko-mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa, 

Zarządzenie nr 56/2016 Starosty Nowomiejskiego z dnia 11.03.2016 w sprawie organizacji i 

funkcjonowania systemu  służby „Stałych Dyżurów” w powiecie nowomiejskim na potrzeby 

podwyższania gotowości obronnej państwa, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dla potrzeb uruchamiania,  procedur związanych z podwyższaniem gotowości 

obronnej państwa oraz w celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów 

uprawnionych do uruchamiania realizacji zadań ujętych w Planie Reagowania Obronnego 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz w planach operacyjnych funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych administracji publicznej w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa i w czasie wojny, zwanej dalej ,,planami operacyjnymi'” powołuje się  obsadę 

Stałego Dyżuru  Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim.  

§ 2 

Obsada Stałego  Dyżuru Starostwa Powiatowego stanowi trzyzmianowa obsada w składzie: 

Zmiana Pełniona funkcja Imię i nazwisko 

I zmiana Starszy Dyżurny Katarzyna Katryńska - Grosz 

Dyżurny łącznik Sebastian Kiński 

II zmiana Starszy Dyżurny Krzysztof Grześkiewicz 

Dyżurny łącznik Krzysztof Puwalski 

III zmiana Starszy Dyżurny Dembiński Krzysztof 

Dyżurny łącznik Barbara Orłowska 

 

Jako rezerwową obsadę służby Stałego Dyżuru wyznaczam następujących pracowników : 

1. Daniela Block, 

2. Anna Andrzejczak, 

3. Ewelina Kubacka. 

 

 



§ 3 

 

Dla potrzeby służby Stałego Dyżuru Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim przydzielam samochód służbowy marki Fiat Grande Punto nr rej. NNM-11FR 

eksploatowany przez Zarząd Dróg Powiatowych z/s w Kurzętniku. Zobowiązuję Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych do postawienia go w stan dyspozycji dla służby Stałego Dyżuru 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim na wniosek Sekretarza Powiatu 

Nowomiejskiego, lub osoby go zastępującej.  

 

§ 4. 

1.  „Stały  Dyżur” Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim organizuje  

Sekretarz Powiatu Nowomiejskiego przy współudziale Naczelnik  Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście  Lubawskim w sekretariacie  

Starostwa Powiatowego  przy  wykorzystaniu bazy sprzętowej będącej  na  wyposażeniu 

sekretariatu. 

2.  Za  prawidłowe  przygotowanie  i  opracowanie  dokumentacji „Stałego Dyżuru” 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim  odpowiedzialny  jest   Naczelnik  

Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim. 

3.  Za prawidłową organizację oraz funkcjonowanie „Stałego Dyżuru” Starostwa 

Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim odpowiada Sekretarz Powiatu Nowomiejskiego. 

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 146/2014 Starosty Nowomiejskiego z dnia 22.09.2014 roku 

w sprawie powołania obsady Stałego Dyżuru Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim. 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


